ת"פ 44826-04-14

בפני כבוד השופטת טל לחיאני שהם

בעניין: מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד המאשימה

נגד

1.יוסף בן-נעים הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד אבי עמירם

גזר דין (לנאשם 1)

גזר דין

כללי

1. הנאשם נמצא אשם, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירת תקיפת שוטר, עבירה לפי
סעיף 273 לחוק העונשין, תשל"ז -1977 (להלן: "החוק").

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 08/11/13, בשעה 21:13 או בסמוך לכך, חצה הנאשם את הצומת
שביציאה מהעיר קריית גת, ברחוב לכיש, בניגוד להוראות הרמזור.

משהבחין השוטר שמעון דהן (להלן: "המתלונן") בנאשם, המתין שהרמזור יתחלף לירוק, חצה את הצומת, הפעיל את
מנורת רכבו בצבע כחול ואדום וסימן לנאשם לעצור באמצעות הבהוב - והנאשם עצר.

באיזון בין השיקולים השונים שוכנעתי כי יש לגזור על הנאשם עונש ברף הנמוך של המתחם.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בגין ביצוע עבירת תקיפת השוטר כדי להכשילו בתפקידו, וגוזרת עליו את העונשים
הבאים:

1. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור שוב עבירה לפי סעיף 273 ו/או 274 ו/או 275 לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977.

2. הנאשם ישלם פיצוי למתלונן על סך 1,500 ש"ח.

הפיצוי יופקד תוך 90 יום מהיום בקופת בית המשפט והמזכירות תעבירו למתלונן.

מצורף טופס פרטי ניזוק.

3. הנאשם יחתום על התחייבות על סך 1,500 ₪ להימנע במשך שנתיים מהיום לבצע עבירה לפי סעיף 273 ו/או
274 ו/או 275 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ההתחייבות תחתם תוך 30 יום . לא תיחתם, יאסר הנאשם ל-7 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ט, 07 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.